

<b>FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO</b>			<b>ORDEN DE COMPRA</b>	
Oficina:	Departamento de Administración FM AZUL		N°	OC-2021-AZ-017
Dirección:	Ruta 80 Km 9.- (7300) Azul - Bs.As.		FECHA	27/12/2021
Teléfono:	02281 431650		Modalidad	Sin Modalidad
CUIT:	30-54669396-8			

Expediente N°	EX-2021-119866415- -APN-FMSE#MD	REC N°		REC-2021-AZ-133
Procedimiento	Tipo	CONTRATACIÓN ABREVIADA	N°	CAB-2021-AZ-022

PERSONA FISICA O JURIDICA ADJUDICADA					
Denominación	HIDRAULICA DELTA S.A.I.C.			CUIT	30-52943849-0
Domicilio	AV. ITALIA 335				
Localidad	TIGRE	Provincia	BUENOS AIRES	Pais	Argentina
Teléfono	011 4749 5300			E-mail	<a href="mailto:info@hdelta.com.ar">info@hdelta.com.ar</a>

BIENES Y/O SERVICIOS ADJUDICADOS								
Renglón N°	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario sin Impuestos	Precio Total Sin Impuestos	IVA		Precio Total
						Alicuota	Monto	
1	Manguera para riego de goma reforzada diámetro 1/2 "pulgadas	25	Unidad	550,0	\$ 13.750,00	21,00%	\$ 2.887,50	\$ 16.637,50
2	Manguera para riego de goma reforzada diámetro 3/4 "pulgadas	25	Unidad	790,0	\$ 19.750,00	21,00%	\$ 4.147,50	\$ 23.897,50
3	Manguera especial de goma sin tela (tipo EPDM 60shore A) de 13 mm de diámetro interior	5	Unidad	1.500,0	\$ 7.500,00	21,00%	\$ 1.575,00	\$ 9.075,00
4	Manguera de tela -goma -tela ( tipo Dunlop Náyade) de 45 mm de diámetro interior	50	Unidad	4.950,0	\$ 247.500,00	21,00%	\$ 51.975,00	\$ 299.475,00
5	Manguera de tela -goma -tela ( tipo Dunlop Náyade) de 32 mm de diámetro interior	50	Unidad	3.500,0	\$ 175.000,00	21,00%	\$ 36.750,00	\$ 211.750,00
6	Manguera goma -látex de 8 mm de diámetro interior	15	Unidad	700,0	\$ 10.500,00	21,00%	\$ 2.205,00	\$ 12.705,00
7	Manguera especial de goma sin tela (tipo EPDM 60 Shore A) 32 mm diámetro interior	30	Unidad	4.300,0	\$ 129.000,00	21,00%	\$ 27.090,00	\$ 156.090,00
8	Manguera de goma con anillos de bronce interior ( según anexo técnico)	6	Unidad	36.000,0	\$ 216.000,00	21,00%	\$ 45.360,00	\$ 261.360,00
9	Manguera de goma para vapor, resistente a 5 kgf de 1/2"pulgada	25	Unidad	3.500,0	\$ 87.500,00	21,00%	\$ 18.375,00	\$ 105.875,00
10	Manguera para aire, resistente a 4kgf, de 3/8"	25	Unidad	490,0	\$ 12.250,00	21,00%	\$ 2.572,50	\$ 14.822,50
						Percepción ISIB		\$ -
								<b>\$ 1.111.687,50</b>

PESOS UN MILLON CIENTO ONCE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 50/100

Forma de Pago	30 días corridos desde la presentación de la factura y su correspondiente conformidad de recepción.
Lugar de Entrega	Fábrica Militar AZUL. Ruta 80 KM 9. Azul. Pcia. de Bs. As. (7300) -.

<b>FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO</b>		<b>ORDEN DE COMPRA</b>	
Oficina:	Departamento de Administración FM AZUL	N°	OC-2021-AZ-017
Dirección:	Ruta 80 Km 9.- (7300) Azul - Bs.As.	FECHA	27/12/2021
Teléfono:	02281 431650	Modalidad	Sin Modalidad
CUIT:	30-54669396-8		

<b>Plazo/Cronograma de Entrega</b>	Dentro de los 45 días de notificada la OC
------------------------------------	---



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional  
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

**Hoja Adicional de Firmas**  
**Orden de compra**

**Número:**

**Referencia:** OC-2021-AZ-017-HIDRÁULICA DELTA S.A.I.C.

---

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.